1966. Veroffentlichung

des Borseunternehmens Wiener Borse AG vom 18. Juni 2024

wiener
boerse

Zinsanpassungen - Amtlicher Handel

Bei den nachstehend angefiihrten Rentenwerten wird mit Riicksicht auf die angefiihrten
Zinsenfalligkeiten der Handel am Tag der Zinsanpassung (sollte dieser kein Borsetag sein, so am darauf

folgenden Borsetag) ausgesetzt.

Die Orders werden flir erloschen erklart und miissen neu erteilt werden.

Zinssatze fur Abwicklung von Bdrsengeschaften auf 5 Nachkommastellen kaufmannisch gerundet.

Name ISIN

EGB CLN/RWE 15-25/CRD 119 ATOOOOA1FJ65

EGB CLN/M&S PLC 15-25/CRD 120 ATO000A1FJ73

EGB CLN/Telefonical5-25/CRD121 ATO000A1FJI81

EGB CLN/Assi.Gen.15-25/CRD 122 ATOOOOA1FQF2
EGB CLN/Aegon NV 15-25/CRD 123 ATO000A1FQGO
EGB CLN/Aviva PLC15-25/CRD 124 ATO000A1FQH8
EGB subord. FRN 18-28/1592 ATO000A21BT9

TBA: to be announced (wird noch bekanntgegeben).

Neuer
Zinssatz

Zinsperiode
(bis inkl.)

5,91700% 20.06.2024 -

19.09.2024

5,86700% 20.06.2024 -

19.09.2024

5,84200% 20.06.2024 -

19.09.2024

5,84700% 20.06.2024 -

19.09.2024

5,61700% 20.06.2024 -

19.09.2024

5,55700% 20.06.2024 -

19.09.2024

3,00000% 20.06.2024 -

19.06.2025

Handels-
aussetzung

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

Wieder-
aufnahme

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024



